

Kopervik Pizza AS

987393831MVA

Resultatrapport

Bruker: Dmitry Sitnikov
Utskriftsdato: 27.02.2023

Søkekriterie:

Fra dato: 01/01/2022

Visning: Måned

Til dato: 12/31/2022

Kontonr	Kontonavn	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Totalt	%
3000	Salgsinntekt, avgiftspliktig, høy sats	0	0	0	0	0	0	0	-230	0	0	-526	0	-755	
3020	Salgsinntekt, avgiftspliktig, middel sats	-786 519	-685 344	-781 411	-798 712	-810 649	-809 533	-704 466	-745 382	-806 426	-811 928	-777 051	-753 866	-9 271 288	
3025	Kredittsalg	48 647	-48 647	85 743	-85 743	0	0	67 477	-67 477	105 291	-105 291	0	0	0	
3099	Kassedifferanse	-65	11 521	9 426	2 980	3 042	5 471	-24	-6 768	12 213	-7 600	-14 497	14 153	29 852	
3100	Salgsinntekt, avgiftsfri	-6 021	-3 292	-4 495	-4 721	-3 331	-3 596	-2 796	-3 801	-4 834	-2 734	-5 532	-2 970	-48 123	
3260	Fakturagebyr	-3 409	-2 512	-2 590	-2 113	-1 745	-1 695	-1 329	-1 251	-1 005	-5 279	-4 639	-3 111	-30 678	
3805	Salgsum anleggsmidler, avgiftsfri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3900	Annen driftsrelatert inntekt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3901	Viderefakturerings, ingen avgift	0	0	3 145	-3 145	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4000	Sum inntekter	-747 367	-728 275	-690 181	-891 455	-812 683	-809 353	-641 139	-824 909	-694 761	-932 832	-802 245	-745 793	-9 320 993	-100
4000	Kjøp varer, høy sats	27 841	29 157	41 070	18 686	26 807	40 209	21 960	27 912	30 882	23 659	34 027	24 131	346 343	
4020	Kjøp varer, middel sats	230 958	177 345	322 396	127 578	192 387	299 789	132 090	273 946	208 250	216 711	226 319	161 146	2 568 913	
4070	Bonus varekjøp	0	-1 106	794	0	0	0	0	0	0	0	0	-21 004	-21 317	
4090	Beholdningsendring	0	0	0	7 804	0	0	0	14 643	0	0	0	-9 591	12 857	
4100	Kjøp varer, avgiftsfri	9 404	4 826	10 036	-1 510	5 052	9 148	-58	8 384	3 108	9 688	-2 494	3 904	59 488	
	Sum vare/materialkostnad	268 203	210 221	374 296	152 559	224 246	349 146	153 992	324 885	242 240	250 058	257 852	158 586	2 966 284	32
	Dekningsbidrag	-479 164	518 054	-315 885	-738 896	-588 438	-460 207	-487 147	-500 023	-452 521	-682 774	-544 393	-587 207	-6 354 709	-68
5000	Fastlønn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5002	Fastlønn eier	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	70 833	850 000	
5008	Overtidstillegg	5 906	3 406	2 090	12 226	8 543	9 719	448	250	2 142	125	438	313	45 605	
5010	Timelønn	156 099	190 888	169 958	194 130	194 968	195 028	174 649	201 354	207 291	184 668	202 991	199 434	2 271 457	
5030	Sykepenger	2 068	0	10 395	1 930	0	8 302	0	0	0	0	0	0	22 695	
5050	Inn/utleie	-1 659	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-1 659	
5092	Avsatt feriepenges	25 590	28 672	27 463	30 099	29 612	30 585	26 714	29 418	30 216	26 094	27 975	27 599	340 038	
5099	Andre lønnsperiodiseringer	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-43 010	-43 010	
	Sum lønnskostnader	258 836	293 799	280 740	309 219	303 956	314 468	272 644	301 855	310 482	281 721	302 237	255 169	3 485 126	37
5210	Fri telefon	366	366	366	366	366	366	366	366	366	366	366	366	4 392	
5280	Anne fordel i arbeidsforhold	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	65 263	
5290	Motkonto for gruppe 52	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-5 963	-4 062	-69 655	
5400	Arbeidsgiveravgift	33 962	38 224	36 553	40 197	39 523	40 847	35 517	39 254	40 358	36 884	39 512	38 724	459 556	
5401	Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	3 608	4 043	3 872	4 244	4 175	4 313	3 767	4 148	4 261	3 679	3 944	3 891	47 945	
5475	OTP	8 747	8 805	81	9 310	9 504	-2 166	5 964	1 210	5 948	5 964	5 943	5 952	65 262	
5800	Refusjon av sykepenger	0	0	0	0	0	-308	0	0	0	0	0	0	-308	
5801	Motkonto refusjon sykepenger	0	0	0	0	0	154	0	0	0	0	0	0	154	
5900	Gave til ansatte, fradragsberettiget	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 240	8 240	
5902	Kurs, opplæring	0	0	0	0	0	0	0	0	6 500	0	0	0	6 500	
5920	Yrkesskadeforsikring	335	335	335	335	335	335	335	335	335	335	335	335	4 017	
5990	Annen personalkostnad	1 499	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 417	0	10 916	
	Sum annen personalkostnad	48 151	51 406	40 841	54 085	53 537	43 174	45 582	44 947	57 402	46 862	59 151	57 143	602 282	6
	Sum personalkostnader	306 987	345 206	321 581	363 305	357 493	357 642	318 226	346 802	367 884	328 583	361 387	312 311	4 087 407	44
6015	Avskrivning på inventar/inndredning	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	2 909	34 904	
6017	Avskrivning bygningsinventar	3 861	3 861	3 861	3 861	3 861	3 861	3 857	3 861	3 861	3 861	3 861	3 861	46 333	

Resultatrapport

	Sum avskrivninger	6 770	6 770	6 770	6 770	6 770	6 770	6 766	6 770	6 770	6 770	6 770	6 770	81 237	1
	Sum frakt/transport ved salg	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6300	Leie lokale	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	22 500	270 000	
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	3 479	2 118	1 322	2 306	2 830	2 304	2 751	3 163	2 510	3 084	2 542	9 777	38 186	
6340	Lys, varme	16 660	23 012	19 943	16 557	14 171	13 937	17 842	30 203	30 650	16 364	14 294	29 906	243 539	
6360	Renhold	7 979	4 282	8 640	4 469	4 521	10 672	4 869	8 148	7 191	1 101	3 442	2 209	67 524	
6390	Annen kostnad lokaler	0	0	0	1 025	0	0	1 012	405	405	405	405	405	4 060	
	Sum kostnader lokaler	50 618	51 912	52 405	46 857	44 022	49 413	48 974	64 419	63 256	43 454	43 182	64 797	623 309	7
6420	Leie datasystemer	14 017	4 997	2 861	2 645	4 844	6 129	7 711	3 008	6 321	7 974	5 556	6 150	72 211	
6440	Leie transportmidler	10 481	3 274	-8 116	6 871	3 205	3 171	3 171	3 282	3 233	3 342	3 882	3 353	39 150	
	Sum leiekostnader maskiner/inventar	24 498	8 270	-5 255	9 516	8 049	9 300	10 883	6 289	9 554	11 316	9 437	9 503	111 361	1
6540	Inventar	1 671	212	9 494	2 700	0	13 122	6 508	1 118	0	0	6 264	0	41 089	
6560	Driftsmateriale	985	571	800	440	28	403	447	368	33	0	64	0	4 140	
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	90	704	192	299	125	0	143	572	448	0	449	120	3 141	
	Sum kostnadsført verkøy/inventar mv	2 747	1 487	10 486	3 439	153	13 525	7 098	2 059	481	0	6 777	120	48 371	1
6600	Reperasjon og vedlikehold bygninger	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 000	0	15 000	
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	5 413	6 818	0	0	5 906	3 465	2 620	21 596	-2 514	0	0	43 304	
6690	Reperasjon og vedlikehold annet	6 084	0	7 657	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 741	
	Sum reparasjon og vedlikehold	6 084	5 413	14 475	0	0	5 906	3 465	2 620	21 596	-2 514	15 000	0	72 045	1
6701	Honorar revisjon	0	0	0	0	0	22 000	0	0	0	0	12 000	0	34 000	
6702	Honorar rådgivning revisjon	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6705	Honorar regnskap	8 515	6 890	7 690	7 210	6 890	7 435	7 093	7 220	6 890	6 890	6 890	7 410	87 023	
6720	Honorar for økonomisk og juridisk bistand	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6725	Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6750	Forsikringsoppgjør	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Sum fremmedtjenester	8 515	6 890	7 690	7 210	6 890	29 435	7 093	7 220	6 890	6 890	18 890	7 410	121 023	1
6800	Kontorrekvisita	109	0	0	0	467	0	0	116	518	0	0	0	1 210	
6810	Data/EDB kostnad	0	0	0	0	0	0	48	0	0	0	0	0	48	
	Sum kontorkostnader	109	0	0	0	467	0	48	116	518	0	0	0	1 258	0
6900	Telefon	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6903	Mobiltelefon	1 619	1 429	-1 227	0	831	888	1 407	514	1 390	670	540	629	8 690	
6905	Internett	1 440	1 440	-720	0	0	0	0	0	0	745	745	745	4 395	
	Sum telefon porto mv	3 059	2 869	-1 947	0	831	888	1 407	514	1 390	1 415	1 285	1 374	13 085	0
7000	Drivstoff bil	4 094	1 767	889	3 393	4 471	3 002	6 092	3 027	3 571	2 593	2 439	2 782	38 120	
7020	Vedlikehold bil	7 253	4 886	5 826	0	0	0	0	574	0	0	0	0	18 539	
7040	Forsikring og avgifter bil	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 258	2 258	2 258	2 258	32 023	
7090	Annen kostnad transportmidler	2 391	1 826	-168	3 254	1 411	116	1 440	1 411	1 021	643	653	1 985	15 983	
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	0	0	0	0	0	0	168	0	0	0	0	0	168	
7320	Reklamekostnad	0	0	0	0	0	0	0	0	800	0	0	0	800	
7325	Lokale sponseraktiviteter	0	0	0	0	1 000	0	0	0	0	0	0	0	1 000	
7326	Lokale annonser	0	0	0	0	0	0	1 050	0	0	0	0	0	1 050	
7390	Annen salgskostnad	596	1 016	1 256	1 436	1 016	1 016	0	420	0	0	420	168	7 343	
7500	Forsikringspremie	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	13 087	
7600	Franchiseavgift	79 254	68 864	78 591	80 343	81 398	81 313	70 726	75 323	81 126	81 466	78 311	75 684	932 399	
7740	Øreavrundning	0	1	0	0	-1	-1	1	-1	-1	0	0	-2	-4	
7770	Bank og kortgebyr	1 787	1 035	927	905	926	953	960	815	994	896	880	886	11 965	
7780	Kredittkortprovisjon	4 086	3 084	3 176	2 643	2 188	2 248	1 878	1 565	1 352	6 315	5 522	3 798	37 855	
7781	Interkreditt gebyr	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	417	417	417	417	417	417	423	417	3 557	1 310	1 310	1 310	10 828	
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	0	1 096	-1 400	0	613	0	0	539	0	0	175	853	1 876	

7810 Tap kredittsalg	0	0	0	320	0	0	0	0	0	0	0	0	320	
7830 Konstanterte tap på fordringer	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
7831 Endring i avsetning tap på fordringer	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sum andre driftskostnader	103 843	87 955	93 479	96 675	97 404	93 028	86 702	88 055	95 769	96 572	93 058	90 812	1 123 352	12
Sum driftskostnader	206 242	171 566	178 103	170 468	164 586	208 266	172 435	178 062	206 225	163 902	194 399	180 786	2 195 040	24
Driftresultat	34 065	-1 282	183 799	-205 124	-66 359	105 701	3 514	24 841	121 588	-190 288	11 393	-94 110	-72 261	-1
8050 Annen renteinntekt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
8051 Renteinntekter bank	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-3 797	-3 797	
8070 Annen finansinntekt	0	0	0	-4 428	0	0	0	0	0	0	0	0	-4 428	
8100 Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	0	0	0	0	0	0	0	0	58	0	0	0	58	
8150 Annen rentekostnad	0	0	0	0	5	92	0	0	0	0	0	0	97	
8170 Annen finanskostnad	262	198	230	179	257	671	70	113	123	523	347	256	3 228	
Sum finansposter	262	198	230	-4 250	262	763	70	113	181	523	347	-3 541	-4 842	0
8320 Endring i utsatt skatt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
8600 Betalbar skatt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sum betalbar skatt og EO poster	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finansposter	262	198	230	-4 250	262	763	70	113	181	523	347	-3 541	-4 842	0
Periodens resultat før disponeringer	34 327	-1 084	184 028	-209 373	-66 097	106 464	3 585	24 953	121 769	-189 765	11 741	-97 651	-77 103	-1
8980 Avsatt til annen egenkapital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum disponeringer	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Disponeringer	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Periodens resultat	34 327	-1 084	184 028	-209 373	-66 097	106 464	3 585	24 953	121 769	-189 765	11 741	-97 651	-77 103	-1

Kopervik Pizza AS

987393831MVA

Balanserapport

Bruker: Dmitry Sitnikov
Utskriftsdato: 27.02.2023

SøkekrITERIE:

Fra dato: 01/01/2022

Til dato: 12/31/2022

Datotype: dato

Kontonr	Kontonavn	IB	Totalt	UB
	Sum immaterielle eiendeler ol.	0	0	0
1140	Leilighet spania, Happy Malita	1 701 470	0	1 701 470
	Sum tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 701 470	0	1 701 470
1250	Inventar	208 511	-34 902	173 609
1260	Bygningsinventar	308 118	-46 339	261 779
	Sum transportmidler, inventar og maskiner o.l.	516 629	-81 241	435 388
	Sum finansielle anleggsmidler	0	0	0
	Sum anleggsmidler	2 218 099	-81 241	2 136 858
1400	Varebeholdning, Kopervik	58 146	-12 857	45 289
	Sum varelager og forskudd til leverandører	58 146	-12 857	45 289
1500	Kundefordringer	-1 974	1 974	0
1535	Fordring Interkreditt	20 480	-720	19 760
1541	Bankterminal	0	17 754	17 754
1542	Payex/Elavon	0	59	59
1543	Dibs payment online	114 240	-61 067	53 173
1566	Mellomregning Åkra pizza AS	0	-313 686	-313 686
1572	Forskudd lønn/diverse	4 405	-4 405	0
1580	Avsetning tap kundefordringer	-2 134	2 134	0
	Sum kortsiktige fordringer	135 017	-357 957	-222 940
	Sum merverdiavgift, opptjente offentlige tilskudd o.l.	0	0	0
1740	Forskuddsbetalte Kostnader	55 913	-6 643	49 270
	Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l.	55 913	-6 643	49 270
1800	Markedsbaserte aksjer og andeler	500 000	0	500 000
	Sum kortsiktige finansinvesteringer	500 000	0	500 000
1900	Kasse	28 150	8 850	37 000
1920	Høyrentekonto	562 965	3 797	566 762
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	207 365	-91 822	115 543
	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	798 480	-79 175	719 305
	Sum omløpsmidler	1 547 555	-456 632	1 090 924
	Sum eiendeler	3 765 654	-537 873	3 227 781
2000	Aksjekapital	-50 000	0	-50 000
	Sum innskutt egenkapital	-50 000	0	-50 000
2050	Annen egenkapital	-1 733 356	0	-1 733 356
	Sum opptjent egenkapital	-1 733 356	0	-1 733 356
	Overført fra resultat	0	-77 103	-77 103
	Sum egenkapital	-1 783 356	-77 103	-1 860 460
2120	Utsatt skatt	-10 536	0	-10 536
	Sum avsetning til forpliktelser	-10 536	0	-10 536
	Sum annen langsiktig gjeld	0	0	0
	Sum langsiktig gjeld	-10 536	0	-10 536
2380	Kassekreditt	1 764 694	-1 392 714	371 980
	Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kred.insit.	1 764 694	-1 392 714	371 980
2400	Leverandørgjeld	-446 319	189 181	-257 137
	Sum leverandørgjeld	-446 319	189 181	-257 137
2500	Betalbar skatt, ikke utlignet	-180 847	180 847	0
	Sum betalbar skatt	-180 847	180 847	0
2600	Forskuddstrekk skatt	-201 791	91 822	-109 969
	Sum skattetrekk og andre trekk	-201 791	91 822	-109 969
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-177 261	82 626	-94 635
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-150 634	71 660	-78 974
2785	Arb.g.avg. av feriepenger iår	-83 004	40 710	-42 293
	Sum skyldige offentlige avgifter	-410 899	194 996	-215 903
	Sum utbytte	0	0	0
2900	Forskudd fra kunder	-93 292	3 044	-90 248
2935	Avsatt Lønn	-101 458	43 010	-58 448
2940	Skyldig feriepenger	-588 678	288 726	-299 952
2960	Pålopte kostnader	-45 971	16 064	-29 906
2962	Gjeld til Åkra Pizza AS ifbm fisjon	-1 667 202	1 000 000	-667 202
	Sum annen kortsiktig gjeld	-2 496 601	1 350 844	-1 145 757

27.02.2023, 12:19

Balanserapport

<i>Sum kortsiktig gjeld</i>	-1 971 762	614 976	-1 356 786
<i>Sum gjeld</i>	-1 982 298	614 976	-1 367 322
<i>Sum egenkapital og gjeld</i>	-3 765 654	537 873	-3 227 781